
±0,00

±0,00

±0,00

+1,25

+2,40

-2,02

+1,25

-1,87

80
(60)

99

80
(60)

86
(66)

99

86
(66)

180

40

TECNIKA
24,32 m2

ELŐADÓTEREM
394,81 m2

TECNIKA
24,32 m2

ELŐADÓTEREM
394,81 m2

KÖZÉPTÉR
84,95 m2

VÍZFELÜLET

KÁVÉZÓ
1 SZINT

302,39 m2

KÁVÉZÓ
0 SZINT, PULT

88,51 m2

KISZOLGÁLÓ TÉR
23,64 m2

±0,00 ±0,00
±0,00

TÖBBFUNKCIÓS TÉR
140,57 m2

KÖZÉPFOLYOSÓ
222,44 m2

KÖZÉPTÉR
73,68 m2

AULA
79,52 m2

TECHNIKA
36,75 m2

TÖBBFUNKCIÓS TÉR
358,31 m2

TÖBBFUNKCIÓS TÉR
141,48 m2

KÖZÉPFOLYOSÓ
218,41 m2

TECHNIKA
36,75 m2

TÖBBFUNKCIÓS TÉR
179,83 m2

TÖBBFUNKCIÓS TÉR
141,83 m2

IRODA
68,52 m2

IRODA
68,52 m2

RAKTÁR
68,52 m2

RAKTÁR
104,33 m2

+4,05

+1,71

+2,65

+1,25

+2,40
+4,05

+/-0,00

+2,02

+4,05

+1,71

+4,05

+4,05+4,05

+1,25

+/-0,00

KÖRÜLJÁRÓ
207,04 m2

BELSŐ TERASZ
46,62 m2

KÖRÜLJÁRÓ
119,42 m2

BELSŐ TERASZ
46,62 m2

KÖZÉPTÉR
86,24 m2

HÍD

KERT
20,43 m2

KÖRÜLJÁRÓ
119,42 m2

+2,80

+4,05

+4,05 +2,80

+2,02+2,02

+1,40

+1,40

GALÉRIA
211,23 m2

KÖZÉPTÉR
121,45 m2

KISTEREM
71,85 m2

KISTEREM
68,84 m2

KISTEREM
104,13 m2

KISTEREM
104,69 m2

GALÉRIA
213,39 m2

-3,70

-3,70

-3,70

-3,70

-1,87

WC

TECHNOLÓGIAI VÍZ
123,30 m2

KÖZÉPTÉR
188,41 m2

GÉPÉSZET
68,96 m2

GÉPÉSZET

MOSDÓGÉPÉSZET

WC

GÉPÉSZET
68,96 m2

GÉPÉSZET

MOSDÓ GÉPÉSZET

KÖZLEKEDŐ
31,94 m2

KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐ

ELŐADÓTEREM

KÖZLEKEDŐWC

0,00

-3,70

+4,05

-3,70

+1,25

0,00

+4,05

KÁVÉZÓ KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐ

KÖZLEKEDŐKERT

TÖBBFUNKCIÓS TERMEKELŐADÓ TEREM

GÉPÉSZET

0,00

-3,70

+4,05

0,00

-3,00

+4,05

+2,80

WC

PINCESZINTI ALAPRAJZA

FÖLDSZINTI ALAPRAJZA
ÉSZAKI DERÍTŐ

ÉSZAKI DERÍTŐ

03

FÖLDSZINTI ALAPRAJZA
ÉSZAKI SZŰRŐHÁZ

EMELETI ALAPRAJZA
ÉSZAKI DERÍTŐ

EMELETI ALAPRAJZA
ÉSZAKI SZŰRŐHÁZ

C-C METSZET

B-B METSZET

A-A METSZET

A
A

A

B

B

B

C
C

C
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A javasolt műemléki
védelem hatálya:

A jelenleg a teljes telekre (és
annak minden építményére)
vonatkozó műemléki védett-
séget csak a teljes északi
egységre (három ülepítő-
medence és a szűrőház),
valamint a déli, második ütem-
ben épült egység szűrőházára
tartjuk fenn.

A többi "kis" épület és a déli
egység, négy ülepítőmeden-
céje bontható, bontandó.

A megtartásra javasolt, ipari
műemlék épületekben elhe-
lyezhetőek az irodaházakat
kiszolgáló funkciók.

Az északi ülepítőkben két
konferenciaterem és egy
kávézó, az északi
szűrőházban nagy
belmagasságú, részben
galériával tagolt kiállítótér,
multifunkciós terek és ezeket
kiszolgáló raktárak és néhány
iroda kap helyet.

A déli szűrőházban nagy
belmagasságú étterem és
rendezvényterem lehet.

A műemlék épületek és
a magasház közlekedési
rendszere:

Az ülepítőmedencék körül-
járója a +4,05 szinten van. Az
északi egység (a három
ülepítő és a szűrőház) ezen a
szinten, egy hídon keresztül
kommunikál egymással, a déli
oldalon a műemlék szűrőház
és az új irodaház
galériaszintje szintén egy ilyen
magasra helyezett híddal van
össze-kötve. A központi tér
felől érkezők az északi oldalon
a szűrőház központi terében
lépcsőkön és lifteken emel-
kednek fel a +4,05 szintre és
csak innen jutnak át az
egykori ülepítőmedencékbe,
míg a déli oldalon az emelt
szint csak egy alternatív
útvonal. Az északi és a déli
egység, az egykori központi
irodaház területén épített
függőleges közlekedő magon
át, szintén a +4,05 szintre
épített hídakon keresztül
kerülnek fedett kapcsolatba.


